

# Liturgia słowa

**Pierwsze czytanie:** Lb 11, 25-29

**Psalm:** Nakazy Pana są radością serca.

**Drugie czytanie:** Jk 5, 1-6

**Aklamacja:** Słowo Twoje, Panie, jest prawdą, uświęć nas w prawdzie.

**Ewangelia:** Mk 9, 38-43. 45. 47-48

Apostoł Jan rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto nie chodzi z nami, jak w Twoje imię wyrzucał złe duchy, i zaczęliśmy mu zabraniać, bo nie chodzi z nami». Lecz Jezus odrzekł: «Przestańcie zabraniać mu, bo nikt, kto uczyni cud w imię moje, nie będzie mógł zaraz źle mówić o Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami. Kto wam poda kubek wody do picia, dlatego że należycie do Chrystusa, zaprawdę, powiadam wam, nie utraci swojej nagrody. A kto by się stał powodem grzechu dla jednego z tych małych, którzy wierzą, temu lepiej byłoby kamień młyński uwiązać u szyi i wrzucić go w morze. Jeśli zatem twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie ułomnym wejść do życia wiecznego, niż z dwiema rękami pójść do piekła w ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie chromym wejść do życia, niż z dwiema nogami być wrzuconym do piekła. Jeśli twoje oko jest dla ciebie powodem grzechu, wyłup je; lepiej jest dla ciebie jednookim wejść do królestwa Bożego, niż z dwójgim oczu być wrzuconym do piekła, gdzie robak ich nie ginie i ogień nie gaśnie».

---

W każdym z nas działa Boży Duch, każdy z nas ma swoją misję i potrzebne dary, by ją zrealizować, choć na różny sposób. Chrystus i Jego Duch nie jest wyłącznie z jednym człowiekiem czy z jedną kategorią ludzi. Jezus przyszedł do wszystkich.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl  
youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

XXVI Niedziela Zwykła

29/09/2024



**Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami.**

Adres 27 High Road, London N15 6ND  
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## Msza Św. z modlitwą o uzdrowienie

Zapraszamy w poniedziałek, **30 września o godz. 19.30** na Mszę Św. a po niej na adorację i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. Msza Św. oraz adoracja odbędzie się w kościele.

## Spowiedź

W najbliższy piątek, **4 października od 19:00 do 20:00** zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.

## Chrzest święty

Chrzty w naszej parafii odbywają się w wyznaczone niedziele. Zgłoszenia przyjmujemy tylko on-line. Wszystkie potrzebne informacje oraz formularz zapisu są dostępne na naszej stronie internetowej: [www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest](http://www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest)

Termin chrztu w najbliższych miesiącach:

**06/10/2024**

**20/10/2024**

## Pomoc dla powodzian

Zbiórka na pomoc dla osób poszkodowanych w powodzi wyniosła £1128. Dziękujemy za Wasze wsparcie.

## Podziękowanie

Ubiegłotygodniowy festyn był wspaniałą okazją do wspólnego świętowania, rozmów i bycia razem jako wspólnota polskiego duszpasterstwa. Dziękujemy tym, którzy zaangażowali się w przygotowanie pikniku, tym którzy przynieśli słodkości na wspólny stół, a nade wszystko Wam wszystkim za obecność, chęć pomocy i Waszą radość.

## Zapis do parafii

Przypominamy tym, którzy jeszcze się nie zapisali do parafii o rejestracji poprzez prosty formularz na stronie [www.stignatius.pl](http://www.stignatius.pl). W Wielkiej Brytanii parafie polskie są tzw. parafiami personalnymi a nie terytorialnymi, dlatego też naszą parafią jest ta, do której się uczęszcza przez okres przynajmniej 3 miesięcy, i w której dokonało się rejestracji.